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در پی اهانت به قرآن کریم

امیرعبداللهیان: اعزام سفیر جدید ایران 
به سوئد متوقف شد

 وزیر امور خارجه کشــورمان گفت: فعلًا روند اعزام سفیر به سوئد 
به علت اقدام دولت این کشور در صدور مجوز جسارت به ساحت قرآن 

کریم متوقف شد.
حسین امیرعبداللهیان در توئیتر نوشت: روز گذشته با همکارم آقای »حجت الله 
فغانی« ســفیر جدید کشــورمان در سوئد، به تفصیل صحبت کردیم و ایشان نیز 

گزارشی از آخرین وضعیت حوزه مأموریت خود ارائه کردند.
وزیر امور خارجه گفت: علی رغم پایان مراحل اداری، فعلًا روند اعزام ســفیر 
به ســوئد به علت اقدام دولت این کشور در صدور مجوز جسارت به ساحت قرآن 

کریم متوقف شد.
کنعانی:

دولت و پلیس فرانسه از خشونت بپرهیزد
 و به خواسته های معترضان توجه كند

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن دعوت از دولت و پلیس فرانسه به 
پرهیز از خشونت و توجه به خواسته های معترضان به هموطنان توصیه کرد 
که از سفرهای غیرضروری به این کشور در شرایط بحرانی خودداری کنند.
ناصر کنعانی در واکنش به ناآرامی های جاری در فرانسه در پی کشته شدن 
یک جوان ١٧ ســاله توســط نیروهای پلیس این کشور در حومه پاریس اظهار 
داشت: همانند گذشته توصیه می کنیم دولت و پلیس فرانسه ضمن خویشتنداری 

و پرهیز از خشونت، خواسته های معترضین را مورد توجه قرار دهند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه افزود: برخوردهــای تبعیض آمیز با جمعیت 
مهاجر و اجتناب از پذیرش و اصلاح رفتارهای غلط در قبال آنان از سوی برخی 
کشورهای اروپایی، موجب بروز شرایط نامناسب برای شهروندان اروپایی از جمله 

در فرانسه شده است.
بر این اســاس انتظار می رود دولت فرانسه با رعایت اصول مبتنی بر کرامت 
انســانی، آزادی بیان و حق اعتراضات مسالمت آمیز شهروندان، به برخوردهای 

قهر آمیز با مردم خود پایان دهد.
وی با تاکید بر اینکه جمهوری اســلامی ایران تحولات جاری فرانســه را به 
دقت رصد می کند، تصریح کرد: به دلیل وضعیت ناامن و غیرقابل پیش بینی در 
فرانسه، از هموطنان ایرانی ساکن این کشور می خواهیم از تردد غیرضروری در 
سطح شهر و حضور در مناطق درگیری اجتناب نمایند. همچنین شهروندان ایرانی 
از انجام ســفرهای غیر ضروری به فرانســه در شرایط بحرانی فعلی حتی الامکان 

خودداری کنند.

محکومیت اهانت به قرآن
از سوی نمایندگان اقلیت های دینی مجلس

نمایندگان اقلیت های دینی در مجلس شورای اسلامی به هتک حرمت 
قرآن کریم در سوئد و همراهی پلیس این کشور با هتاکان واکنش نشان 

داده و این اقدام را محکوم کردند.
همایون ســامه یح نماینده ایرانیان کلیمی در مجلس شــورای اســلامی 
در گفت وگویی با  اشــاره به قرآن ســوزی در سوئد گفت: آنچه که تحت عنوان 
قرآن سوزی در سوئد ما شاهد آن بودیم اقدامی کاملًا زشت و غیرقابل پذیرش 

بود و جامعه کلیمیان ایران این رفتار ناپسند را                              محکوم می کند.
وی افزود: متأســفانه در کشورهای اروپایی که مدعی دفاع از حقوق بشر 
هستند، ما شاهد اهانت به مقدسات ادیان مختلف هستیم، حقوق بشر در این 

کشورها فقط جنبه شعاری دارد.
به گزارش فارس ، نماینده ایرانیان کلیمی در مجلس اظهار داشت: واقعیت 
این اســت که اروپایی ها پیروی از هیچ دینی ندارند و افرادی لائیک هستند و 

سیاست های این کشورها نیز بر همین اساس تعیین و اجرا می شود.
ســامه یح خاطرنشــان کرد: کشــورهای اروپایی اگر خود اعتقاد به دین 
خاصی ندارند، به خاطر حفظ روابطشــان با دیگر کشــورها، باید به مقدسات 
ادیان مختلف احترام بگذارند، وگرنه این کار برای آنها تبعات ناخوشــایندی را                              

به همراه خواهد داشت.
وی افزود: هیچ یک از ادیان الهی این اهانت به مقدســات را                              نمی پسندد و 
از نظر هر یک از پیروان ادیان الهی این اقدام محکوم است و به عنوان مثال در 
کتاب تورات آمده که باید هم نوع خود را                              همانند خودت دوست داشته باشید.

شارلی انویه تکیه: اهانت به قرآن تهدید امنیت، آزادی
 و حقوق همه انسان های جهان است

شــارلی انویه تکیه نماینده مسیحیان آشــوری و کلدانی هم در بیانیه ای 
ضمن تبریک عید بزرگ قربان و تبریک پیشاپیش عید غدیر خم، عید امامت و 
ولایت در واکنش به آتش زدن قرآن در سوئد تاکید کرد: متاسفانه مقارن با این 
اعیاد مبارک و پر میمنت مسلمانان، بار دیگر صهیونیسم بین الملل و نحله های 
شــیطانی اینبار با قرار گرفتن در اردوگاه پس زدگان شرافت و خردمندی، در 
اردوگاه جهل و نادانی، در اردوگاه دشــمنان صلح و انسان دوستی، در اردوگاه 
رژیم غاصب و کودک کش صهیونیســتی، اســتکبار جهانی و آبادی غرب، در 
اردوگاه خشونت و نقض آشکار همه معانی، ارزش ها و اصول آزادی، در اردوگاه 
نقضی اعتقادات، حقوق، مدارا، همزیســتی و برادری انسانی، ماشین توهین به 
مقدسات، آزار فکری انسان ها، ترویج کینه و نفرت با سوخت جهالت به حرکت 
در آورده و خاطر همه ما را آزرده کرده است و این اقدام زشت و توهین آمیز به 
ادیان الهی، دامن زدن به اختلافات و درگیری ها، دامن زدن به نفرت و افراط 
گرایی و سوق دادن به سمت خشونت و نژاد پرستی مغایرت با میثاق و قوانین 
بین المللی به نوعی تهدید امنیت، آزادی و حقوق همه انسان ها علی الخصوص 

برادران مسلمان جهان است.
وی ادامه داد: این جانب به عنوان نماینده جامعه شــریف مســیحیان 
آشــوری و کلدانی به همراه جامعه آشوریان ایران عزیز ضمن اعلام انزجار 
و محکومیت این عمل زشــت و نفرت پراکن قرآن ســوزی را که یک عمل 
تهاجمی، جنایت و تحریک آمیز احساســات بیش از دو میلیارد برادران و 
خواهران مســلمان در سراســر جهان می دانیم را محکــوم نموده و یقین 
می دانیم برخلاف امیال شوم تاریک اندیشان، همه این آزردگی ها در نهایت 
به لذت پیوندهای دوســتی و مهربانی در اردوگاه خداباوران و خردمندان 
می انجامد و نیز بر لزوم احترام به نمادهای مذهبی و تلاش برای گسترش 
و ترویج فرهنگ صلح و پذیرش مطلق دیگران و افزایش آگاهی نسبت به 

ارزش های مشترک تاکید می نماییم.
نماینده مسیحیان آشــوری و کلدانی در خاتمه تاکید کرد: ما مسیحیان 
آشــوری و کلدانی ایران ضمــن ابراز افتخار و غرور از الگوی قرن ها زیســت 
عزتمندانه با دیگر ادیان توحیدی به همراه برادران و خواهران مســلمان خود 
و همه اقوام تحت تمدن و فرهنگ شــکوهمند ایران عزیزمان، که این امر در 
زمان تشییع پیکر شهید والامقام آشوری »جانی بت اوشانا« و نیز استقبال گرم 
مسئولان عالی رتبه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از رهبر جهانی کلیسای 
شــرق آشوری در کشور عزیزمان ایران نمایانگر همین واقعیت ها می باشد، لذا 
امید داریم همه انســان ها با چنگ زدن به ریســمان حکمت از شر جهالت و 

نادانی و شرارت رهایی یابند.
آرا شاوردیان: اهانت به قرآن بر مبنای آزادی بیان نیست

 و اخلاق و انسانیت را تهدید می کند
آرا شــاوردیان نماینده ارامنه تهران و شــمال کشور و عضو هیئت رئیسه 
کمیســیون عمران در مجلس در هم توئیتی ضمن محکوم کردن قرآن سوزی 
نوشــت:  توهین به ادیان الهی، آن هم در مقابل مسجد و در روز عید بی تردید 

نمی تواند بر مبنای آزادی بیان باشد.
وی تاکید کرد: این اقدام زننده چیزی جز یک نفرت پراکنی سازمان یافته 

و بی شرمانه نیست که آشکارا اخلاق و انسانیت را تهدید می کند.

درمکتب امام

حقوق بشر شعر است!
حقوق بشــر! همه اش شعر]اســت[. همه این حرف هایی که این 
دولت های بزرگ می زنند و جامعه هایی درســت کرده اند برای حقوق 
بشــر، برای امنیت، برای چه، نه امنیتشــان به امنیت آدم می برد و نه 
حفظ حقوق بشرشــان به حفظ حقوق آدم می برد، همه اش برای این 

است که این ملل ضعیف را ببلعند.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

مدعیان اصلاحات
بهانه اغتشاشات بعدی را هم تراشیدند!

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز گذشــته در مطلبی با عنوان »نگران شعله های تحقیر این اینترنت باشید« 
نوشت: »وضعیت اسفناک کنونی اینترنت ایران همچون ماجرای گشت ارشاد می تواند آتش خشم 

اجتماعی را دوباره شعله ور سازد.«
در ادامه این مطلب آمده اســت: »طی یک سال گذشــته، اینستاگرام و واتس آپ هم به زمره 
پلتفرم های فیلترشــده درآمده اند و می شود گفت که تقریبا تمام پلتفرم های جهانی در ایران فیلتر 
هســتند. چه چیزی باعث رویدادهای سال گذشته شد و آتش خشم جامعه را شعله ور کرد؟ شاید 
مهم ترین عاملی که باعث آن انفجار اجتماعی شــد چند ســال احساس تحقیر شدن در بین قشر 
وســیعی از مردم بود که سلیقه خود را به زور به جامعه حقنه می کرد. هنوز خاطره تلخ پیامک های 
حجاب و توقیف خودروها و بازداشــت جوانان در ون های گشــت ارشاد در خاطره مردم زنده است. 
همین تحقیرها بود که جامعه را به انبار باروتی تبدیل کرد و با یک جرقه منفجر شــد. حالا همین 

حس تحقیر شدن را می توان در کاربران اینترنت کنونی ایران مشاهده کرد.«
جریان غربگرا در ایران که همواره حامی آشوب ها و اغتشاشات در کشور بوده است و از آب گل آلود 
ناامنی در کشور ماهی های خوبی صید می کند، علاقه زیادی دارد تا بهانه ای برای اغتشاشات بعدی 
بتراشد. چنانچه پس از پایان اغتشاشات پاییز سال گذشته ، رسانه های این جریان بارها موضوعاتی را 
طرح کرده و این گونه وانمود کرده اند که اگر این مسائل حل نشود، حوادث ١40١ تکرار خواهد شد.

اما در درگیری های اخیر فرانسه همان گونه که همگان شاهد بودند، نخست وزیر فرانسه شبکه های 
اجتماعی را در کنار الکل یکی از عوامل تهییج جوانان و ورود آنها به خشونت های خیابانی شد و البته 
این اظهارات در حالی اســت که اذهان جوانان فرانســه هیچگاه مانند ایران از طریق فضای مجازی 

مورد حملات گسترده، چندجانبه و سازمان یافته قرار نگرفته است.
بنابراین باید گفت آنچه باعث آشــوب و اغتشــاش شده و می شود، در حقیقت ولنگاری فضای 

مجازی و رها کردن آن است نه کنترل هوشمندانه  آن که در همه کشورها اجرا می شود.

بقیه از صفحه ۲
۹( سرســختی و بی رحمی کاخ ســفید چنان بود که ماکرون، سال گذشته اعلام کرد: 
»آمریکا، گاز را ۴ برابر گران  تر به اروپا می   فروشــد«. برونو لومیر وزیر اقتصاد فرانسه هم 
گفته بود: »جنگ اوکراین و بحران ناشــی از آن، می  تواند به سلطه اقتصادی آمریکا منجر 
شود. نگرانیم آمریکا از این وضعیت، به زیان اروپا منتفع شود. آنها گاز طبیعی را چهار برابر 
قیمت به اروپا می  فروشند«. چند ماه پس از این سخنان، فرانسه گرفتار بحران ترکیبی است. 
بحرانی که »هیو اسکوفیلد« تحلیلگر BBC درباره اش می نویسد: »همه گیر شدن شورش  ها در 
فرانسه، تعبیر شدن بدترین کابوس   های ماکرون است. فهرست طولانی بحران  هایی که او با آنها 
رو به رو است، از تروریسم تا جلیقه زردها و اعتراض چپگراها به افزایش سن بازنشستگی، حالا 
یک سر لیست دارد: بحران همیشه در کمین »حومه« در فرانسه. در طول 18 سال گذشته، 
شورش  های پراکنده زیادی در مناطق حومه  ای رخ داده. ساکنان این مناطق که از مهاجران 
بودند،  اکنون فرانسوی  نسل سوم و چهارم هستند. آنها می دانند که زخمی کهنه  با نادیده 
گرفته شدن، در حال چرک کردن است. این زخم، زاده نظام استعماری، نخوت، جنگ  های 
قدیمی و کینه  های بارور شده است. به اینها می  توان مواد مخدر،  جرم و جنایت را هم اضافه 

کرد. این زخم، قرار نیست ترمیم شود«.
1۰( از کشورهای فقیر اروپای شرقی گرفته تا غرب اروپا، مدت هاست دستخوش اعتراضات 
و اعتصابات و آشوب است. به تعبیر نیویورک  تایمز: »بحران اقتصادی و تورم، در حال بلعیدن 
رهبران اروپایی است«. اروپا، آبستن حوادث مهمی است که در اثر تبعیت برده وار از آمریکا 
و عواقب خسارت بار آن پدید آمده است. مردم اروپا در اثر مصائب ناشی از آمریت جبارانه 
آمریکا، به ســتوه آمده و سر به عصیان گذاشته اند. دولتمردان اروپایی ها اگر استقلال رای 
داشتند، می توانستند با قدرت منطقه ای بی نظیری در تراز ایران کار کنند و خود را از بحران 
نجات دهند. فرانسوی ها تحت فشار آمریکا، قرارداد ها با ایران را زیر پا گذاشتند و آن قدر 

بخیه به آب دوغ براندازی زدند که سرانجام، دامن خودشان را گرفت.
11( اظهارات »خاویر ســولانا« در خرداد 1385 و در جمع صاحبان صنایع اسپانیا، و 
درباره تجارب 11 سال »ریاست سیاست خارجي و امور امنیتي اتحادیه اروپا« و »دبیر کلي 
ناتو« همچنان تازه است: »ایران براي نخستین بار در تاریخ، رهبري منطقه خاورمیانه را 
به دست گرفته؛ و به همین دلیل، تنش بر سر برنامه هسته ای، نه با بمباران بلکه از مسیر 
مذاکره حل مي  شود. ایران، آن  قدر برگ برنده در دست دارد که به یک قدرت درجه اول 
تبدیل شود. باید به گشودن باب مذاکره و به  کارگیري عقل بازگشت... این احتمال زیاد 
اســت که همه ما در یک دنیاي اسلامي که در آن جناح تندروتر اسلامي حکومت کنند، 
زندگي کنیم و به همزیستی برسیم... باید  اندیشه همزیستي را با 13 میلیون مسلماني 
که در اروپا زندگي مي کنند، شروع کنیم؛ از خانه خویش. وگرنه با مشکلات بسیار جدي 

روبه رو خواهیم شد«.

زمستان سخت 
و تابستان داغ اروپا

یادداشت روز

محمد ایمانی

قالیباف در کنگره بزرگداشت شهدای اطلاعات سپاه:

قدرت سپاه برخاسته از مردمی بودن است
رئیس  مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قدرت 
سپاه پاسداران ناشی از مردمی بودن آن است، گفت: 
حفظ قدرت و صلابت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و محبوبیت سپاه نزد مردم اهمیت زیادی دارد. سپاه 

باید همچنان محبوب کنار مردم باقی بماند.
محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در 
کنگره بزرگداشت شهدا و سرداران شهید سازمان حفاظت 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی )عرشیان بی نشان(، 
گفت: دوران دفاع مقــدس نمادی از فرهنگ قربان و عید 
قربان بود که پدر، پسر، برادر و دوست در کنار یکدیگر برای 
خداوند و برای پا گذاشتن روی رذائل جانفشانی کردند و با 
دشمن جنگیدند و این ها نمادهایی از شهدا و فرهنگ شهدا 

و اطاعت و فرمانبری در میدان جنگ است.
قالیباف تصریح کرد: ما در دوران دفاع مقدس و فرهنگ 
جهاد و شــهادت همکاری جمعی و ملی را با تمام معنای 
خودش دیدیم. میدان دفاع مقدس، میدان آزمایش و عبور 

از خود و همه تعلقات دنیوی بود.
بسیج تبلور عینی سازماندهی مردم 

در عرصه دفاع مقدس بود
رئیس  قوه مقننه با  اشاره به نقش مردم در پیروزی های 
دفاع مقدس اظهار داشــت: شاید خود ما هم زمانی که این 
کارها را انجام می دادیم و تصمیم می گرفتیم خیلی متوجه 
این موضوع نبودیم. شــاید براساس یک نیاز به این موضوع 
نگاه می کردیم ولی هرچه گذشت وقتی مردم در میدان دفاع 
مقدس حضور پیدا کردند دیدیم چه اتفاقی افتاد. در حقیقت 

بسیج تبلور عینی سازماندهی مردم در عرصه دفاع مقدس بود. 
آن همکاری و حرکت ملی و مجاهدت یکپارچه از خانه ها تا 
پشت خاکریزها پیروزی را رقم زد. از ساده ترین امکانات از 
سوی مردم فراهم شد. دفاع مقدس با یک حرکت جمعی و 
با چنین اراده ای از خانه ها تا پشت خاکریزها ادامه پیدا کرد.
رئیس  مجلس شورای اســلامی در ادامه گفت: امروز 
مفتخریم که بگوییم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک نهاد 
انقلابی، مکتبی، مردمی و ارزشی و کارآمد بوده و میراث دار 

فرهنگ شهداست.
وی تاکید کرد: امروز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
تمام قدرت در عرصه های ملی و منطقه ای حضور دارد و با 
تســلط اطلاعاتی خودش بر منطقه و تسلط بر عرصه ملی 
همه توطئه های دشمنان انقلاب در داخل و خارج از کشور 

را می داند. این روزها زحمات ســربازان گمنام عرصه های 
اطلاعاتی و امنیتی کشور را می بینید که چگونه قدرتمندانه 
عمل می کنند. آیا سپاه با این عظمت و قدرت دشمن ندارد؟ 
دشمنان قسم خورده امت اسلامی متوجه نقش سپاه هستند 
و امروز مستکبران و دشمنان ما با روحیه ای که دارند، سپاه 

را در مقابل خود می بینند.
قدرت سپاه برخاسته از مردمی بودن است

قالیباف تاکید کرد: قدرت سپاه برخاسته از مردمی بودن 
است. امروز شاهد جنگ شناختی هستیم که عرصه ای کاملًا 
متفاوت با دوران دفاع مقدس است و امروز در جنگ شناختی 
کار دیگری باید انجام دهیم و همه جا جبهه است و جبهه 

مشخصی وجود ندارد.
رئیس  مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حفظ قدرت 

و صلابت ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی و محبوبیت سپاه 
نزد مردم اهمیت زیادی دارد. ســپاه باید همچنان محبوب 
کنار مردم باقی بماند. از ســوی دیگر هر قشری از جامعه 
با هر ســلیقه و نگاهی باید در سایه امنیت برقرار شده که 
بخش قابل توجهی از آن را ســپاه تأمین می کند، سپاه را 

دوست داشته باشد.
به گزارش فارس ، قالیباف گفت: ما قدرتمند هستیم و 
دشمنان ما دیگر هر روز نمی گویند که گزینه روی میز داریم 
که فقط به دلیل توان موشکی و نظامی ما نیست، بلکه به 
دلیل پشتیبانی مردم است و هر چقدر علاقه مردم به نظام 
بیشتر باشد، پایه های نظام اسلامی بر قلب های مردم است. 
ارتباط نزدیک سپاه با مردم است که این نهاد را مستحکم 

نگه می دارد.

رئیس  قوه قضائیه گفت: دستگاه قضا مصمم تر از 
هر زمان در مبارزه با فساد و تبعیض است.

بــه گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاســلام 
والمســلمین غلامحسین محسنی اژه ای رئیس  قوه قضائیه 
با سفر به شــهر مقدس قم، در جلسه شورای عالی جامعه 

مدرسین حوزه علمیه قم حضور یافت.
رئیس  جامعه مدرسین، در این جلسه با یادآوری سخنان 
رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان قوه قضائیه با ایشان، 
گفت: کار قوه قضائیه، کار ســنگینی است و این دستگاه در 

اسلام و انقلاب اسلامی، جایگاه رفیعی دارد.
در ادامه این نشست حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای با بیــان اینکه علی رغم همه تلاش های صورت گرفته 
طی ســال های گذشته و دســتاورد های بسیار، همچنان با 
نقطه مطلوب در خدمت رسانی به مردم و تحقق تمدن نوین 
اسلامی فاصله داریم، گفت: برپایی عدالت اجتماعی، فراهم 
کردن شرایط زندگی عزتمندانه در جامعه، مهیا کردن بستری 
برای رشــد فضایل اخلاقی و همچنین فراهم شدن  اشتغال 
افراد، تهیه ســرپناه و تســهیل امر ازدواج، انتظارات به حق 

مردم از مسئولان است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با  اشاره به هماهنگی 
قوای سه گانه در برهه کنونی، بیان داشت: چنانچه هماهنگی 
و هم افزایی دولت، مجلس و دستگاه قضایی، منجر به افزایش 
کارآمدی و کارایی نظام شــود، آن موقع است که می توانیم 
دستاورد این هماهنگی و هم افزایی قوای سه گانه را ارزشمند 
بدانیم؛ عملکرد ما مسئولان باید به نحوی باشد که با امیدوار 
کردن دوســتان و ایجاد یأس در دشمنان، کارآمدی نظام را 
بالا ببرد و قطعا یکی از ملزومان دســتیابی به این هدف آن 

است که حرف ها و سخنان ما همراه با عمل و اجرا باشند.

رئیس  دستگاه قضا ضمن  اشاره ای گذرا به دشمنی های 
دشــمنان طی بیش از چهار دهه گذشــته گفت: علی رغم 
همه فشــار ها و توطئه های معاندین و دشمنان علیه نظام 
جمهوری اســلامی ایران طی بیش از چهار دهه گذشته، ما 
نمی توانیم همه مشکلات و ناکارآمدی های موجود را به پای 
این دشمنی ها بنویسیم؛ باید ببینیم و بررسی کنیم که سهم 
ما مدیران و مسئولان در ایجاد این مشکلات چقدر بوده است؟ 
ما مسئولان باید با توجه به تجربیات گذشته و درس گرفتن 
از آنها، از پیشنهادات، ابتکارات و خلاقیت های نخبگان جامعه 

برای کاستن از مشکلات موجود بهره بگیریم.
محسنی اژه ای با  اشــاره به مهم ترین رویکرد های قوه 
قضائیه در دوره تحول و تعالی اظهار داشت: ما در دوره تحول 
و تعالی قوه قضائیه، حرکت با برنامه، تمرکز بر روی اولویت ها، 
بهره گیری از ظرفیت سایر بخش ها و همچنین پرهیز و اجتناب 
از آسیب هایی که در گذشته وجود داشته است را در دستور 
کار قرار داده ایم. وی تاکید کرد: دستگاه قضا مصمم تر از هر 
زمان در مبارزه با فساد و تبعیض است ولکن این مبارزه، با 
برنامه، برخورد عالمانه و حرفه ای و همچنین با تمرکز در از 
بین بردن بســتر های فساد در سیستم و در بین کارگزاران 

حکومت همراه است.
رئیس  قوه قضائیه با بیان اینکه بنای دستگاه قضا، مبارزه 
قانونی با تبعیض و فســاد در جامعــه و برخورد بازدارنده با 
مفسدین دانه درشت است، تصریح کرد: اعتقاد من این است 
که همزمان با برخورد با مفسد ما باید با سرچشمه های فساد 
مبارزه کنیم و بستر های اصلی آن را از بین ببریم؛ همچنین 
باید به نحوی با فساد مبارزه کنیم که جرأت و جسارت مدیران 
و مســئولان را از آنها نگیریم و موجب فرار سرمایه از کشور 
نشویم. تمام تلاش ما این است که در عین مبارزه قاطعانه با 

فساد، به نحوی عمل کنیم که لطمه ای به امنیت سرمایه گذاری 
در کشور وارد نشود.

اژه ای افزود: اقدامات اخیر در مقابله و مبارزه با فساد، از 
لحــاظ عدد پرونده زیاد نبوده، ولی از نظر اثرگذاری و ارزش 
ریالی، ده ها برابر از پرونده های سابق، مهم تر و بیشتر بوده است. 
بار هــا تاکید کرده ام که باید قرارداد های دولتی، معتبرترین 
قرارداد ها باشــند؛ یکی از مشکلات امروز در واگذاری اموال 
دولتی، عدم وجود خریدار به لحاظ متزلزل بودن واگذاری های 
قبل است. وی با بیان اینکه دستگاه قضا در برخورد با فساد، بر 
انسداد گلوگاه ها و بستر های اصلی و سرچشمه فساد متمرکز 
اســت، گفت: در جریان یکی از بازدید هایــی که از بنادر و 
گمرکات کشور داشتم، مشاهده کردم که این وضع می تواند 
به مثابه نقشه فساد باشد و یا موجب تضییع اموال عمومی و 
مردم شود و یک حکم قضایی در مورد جلوگیری از تضییع 
بیت المال در این زمینه می تواند برابر با رسیدگی به بیش از 
ده ها پرونده فساد باشد. ما در عدلیه، بر اصلاح هرچه سریع تر 

سیستم های فسادزا تاکید داریم.
رئیس  قوه قضائیه با  اشاره به هم افزایی و تعامل مثبت 
دولت و قوه قضائیه برای بستن و انسداد گلوگاه های فساد در 
کشور، افزود: سازمان بازرسی کل کشور بنا بر مأموریتی که 
به  صورت ویژه به آن ابلاغ کردیم، اقدام به شناسایی بیش از 
۲00 گلوگاه و بستر فسادزا و اعلام این موارد به دولت کرده 
و دولت نیز مجدانه در پی اصلاح وضع ناظر بر این امر است 
و همراهــی، همکاری و هم آوایی مطلوبی در این زمینه بین 

قوه قضائیه و دولت وجود دارد.
اژه ای در ادامــه همچنین به موضوع رویکرد عدلیه در 
موضوع وصول مطالبات بانکی  گریزی زد و گفت: قوه قضائیه در 
موضوع وصول مطالبات بانکی، قبل از آنکه به سراغ مشتریان 

و تسهیلات گیرندگان برود به سراغ آن بانکی می رود که این 
تسهیلات را اعطا کرده است؛ آیا در هنگام پرداخت تسهیلات، 
اعتبارسنجی صورت گرفته و وثایق معتبر و مناسب اخذ شده 
اســت؟ آیا بر نحوه و محل هزینه کرد این تسهیلات، نظارت 
پسینی انجام شده است؟ ما در این مقوله اول به سراغ بانک 

و سپس به سراغ مشتری می رویم.
وی با بیان اینکه گاهی اوقات ضرری که از ناحیه مفاسد 
سیاسی برای کشور به وجود می آید از ضرر مفاسد اقتصادی 
بیشتر است، عنوان کرد: چنانچه یک جریان سیاسی به صورت 
نفوذ در بخش های مختلف کشور رخنه کند، ممکن است ده ها 

فساد اقتصادی از این ناحیه به وجود بیاید.
رئیــس  عدلیه در ادامه، با بیــان اینکه ناهنجاری های 
اجتماعی به ویژه در مقوله عفاف و حجاب از جمله مســائلی 
است که امروز همه مسئولان و مردم متدین جامعه ما را رنج 
می دهد، گفت: در موضــوع ناهنجاری های اجتماعی اخیر، 
دشــمن تمرکز خود را بر تغییر ذائقه مردم ایران قرار داده و 
درصدد قبح زدایی از ارزش های دینی اســت و فارغ از لایحه 
مربوط به عفاف و حجاب که این روز ها در دستور کار مجلس 
اســت، تاکید عدلیه از سال گذشته بر این بوده و هست که 
خیلی از ناهنجاری ها جرم مشــهود است و با همین قوانین 
موجود می توان با هنجارشکنان به ویژه افرادی که به صورت 
سازمان یافته در این راستا اقدام می کنند برخورد کرد، ولی 

متاسفانه به هر دلیل با جرم مشهود برخورد نمی شود.
در ادامه، اعضای شورای عالی جامعه مدرسین به بیان 
نقطه نظرات، دیدگاه ها، انتقادات و پیشنهادات خود پرداختند.
در پایان نیز حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، به 
ارائه توضیحاتی درخصوص سؤالات اعضای جامعه مدرسین و 

فعالیت های قوه قضائیه پرداخت.

»محسنی اژه ای« در دیدار اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

ارزش ریالی اقدامات اخیر در مبارزه با فساد، ده ها برابر از پرونده های سابق مهم تر است

سرویس سیاسی- 
طیف مدعی اصلاحات که در جریان اغتشاشات 
طراحی شده از سوی غرب علیه ملت ایران در پاییز 
سال گذشــته، در نقش پادو و آتش بیار معرکه ظاهر 
شــده بودند و از هیچ شناعتی برای دمیدن در آتش 
فتنــه فروگذار نکرده بودند، ایــن روزها در نهایت 
حقارت ســرکوب معترضان در فرانسه را سانسور 
می کنند تا ثابت کنند شایسته طوق غرب پرستی بر 

گردن خود هستند.
طی روزهای گذشته و در جریان قتل یک نوجوان ١٧ ساله 
فرانسوی به دست پلیس این کشور، شهرهای مختلف این کشور 
از جمله پاریس به صحنه آشوب و آتش خشم مردم معترض 
فرانسه تبدیل شد و همچنان ادامه دارد. اعتراضاتی که تاکنون 
صدها زخمی و بیش از هزار بازداشتی داشته است. ماکرون نیز 
برای کنترل اوضاع ده ها هزار نیرو در سراسر این کشور مستقر 
و با اعلام حکومت نظامی در پاریس و ۲0 شــهر دیگر، عملا 
فرانسه را به پادگان نظامی تبدیل کرده است. همچنین دستور 
محدودیت در فعالیت شبکه های اجتماعی نیز صادر شده است.

بهت عمومی از رفتار وحشیانه دولت فرانسه
با معترضان فرانسوی

در این میان اما رفتار وحشیانه و شدت برخورد پلیس 
فرانسه با معترضان فرانسوی به حدی بود که منجر به بهت 
عمومی شد و بســیاری از رسانه های جهان ضمن پوشش 
گســترده آشوب ها و اعتراضات فرانسه، از شدت سرکوب ها 
و برخوردهای نژاد پرستانه پلیس این کشور علیه متعرضان 
انتقاد کردند. به اذعان رسانه های غربی، اعتراضات اخیر در 
فرانسه حداقل در ۲0 سال اخیر بی سابقه بوده است و به جهت 
حساست موضوع و همین طور مطالبه مخاطبین رسانه هایی 
مانند بی بی سی فارسی نیز خود را ملزم به اطلاع رسانی درباره 

اعتراضات فرانسه دانستند. 
جریان غربگرا ، از سانسور خشونت بی سابقه در فرانسه

تا تمجید سرکوب معترضان! 
اما متاسفانه طیف مدعی اصلاحات که همواره این گونه 

القا کرده که غرب مهد آزادی و حقوق بشر است و با توهین و 
تحقیر ملت ایران ، زندگی شهروندان غربی را زندگی نرمال جا 
زده است ، این روزها از غرب زدگی و غربگرایی هم عبور کرده 
و به غرب پرستی رسیده اند و برای پنهان کردن چهره واقعی 
دولت های غربی در رسانه های خود دست به سانسور گسترده 
سرکوب ها و خشونت های بی سابقه علیه مردم فرانسه زدند.

حتی در مواردی برخی از این رســانه های به نقطه ای 
از حقارت رســیدند که در  اشارات ضمنی خود به اعتراضات 
فرانسه در مقام توجیه بلکه تحسین و تمجید از نوع مواجه 

وحشیانه دولت فرانسه با معترضان برآمدند.
در همین رابطه روزنامه هم میهن در سرمقاله خود نوشت: 
» دولت هایی که اعتمادبه نفس کافی دارند، اجازه نمی دهند 
که این اعتراضات با خونریزی همراه شــود، زیرا پس از آن 
جمع کردن سیاسی ماجرا سخت تر و حتی ممتنع می شود. 
تردیدی نیست که این حد از خرابی، به ویژه در کشوری که 
می توان اعتراض مدنی کرد، پذیرفتنی نیست؛ ولی به صرف 
قابل قبول نبودن یک رفتار، نمی توان به آن انگ زد و به مقابله 
سخت پرداخت. مهم تر اینکه اینها محصول تعارضات درونی 
یک کشــور است و هیچ حکومت قدرتمندی نمی پذیرد که 
این نوع اعتراضات درون زا را تماماً متأثر از حضور دست های 

خارجی معرفی کند.«
طوق غرب پرستی

 بر گردن آتش بیاران اغتشاشات پاییز 1401
رســانه های مدعی اصلاحات که در جریان اغتشاشات 
طراحی شــده از ســوی غــرب علیه ملت ایــران در پاییز 
ســال گذشــته، در نقش پادو و آتش بیار معرکه ظاهر شده 
 بودند و از هیچ شــناعتی برای دمیــدن در آتش فتنه و به
هرج و مرج کشاندن کشور فروگذار نکرده بودند، در نهایت 
حقارت حتی گوی ســبقت را از رسانه های بدنامی همچون 
بی بی سی فارسی ربوده و آنچنان سرکوب معترضان در فرانسه 
را سانسور می کنند که ثابت کنند شایسته طوق غرب پرستی 

بر گردن خود هستند.
نکته قابل تامل و البته قابل تاسف دیگر اینکه این رسانه ها 

برای فرار از بی آبرویی بیشــتر حتی اظهارات رئیس جمهور 
فرانسه درباره نقش و تاثیر شبکه های اجتماعی و بازهای در 
شکل گیری و شدت اعتراضات در فرانسه را نیز سانسور کردند.

در روزهای اخیر فیلمی از اظهارات رئیس جمهور فرانسه 
منتشر شد که وی می گوید شبکه های اجتماعی نقش موثری 
در حوادث چند روز گذشــته داشته اند و درواقع شبکه های 
اجتماعــی و بازی های ویدئویی ذهــن نوجوانان و جوانان 

فرانسوی را مسموم کرده و باعث شده شورش کنند.
اظهارات ماکرون درباره شبکه های اجتماعی

و وضعیت اَرّه نشینی جریان غربگرا
اما این رسانه هایی که در جریان اغتشاشات پاییز سال 
گذشته که شــبکه های اجتماعی به بستری برای تحریک، 
تهییج و حتی آموزش شیوه های مختلف آشوبگری شده بودند، 
هرگونه اقدامی در جهت محدود یا ضابطه مندی این شبکه ها 
را ظلم به جوانان و بی احترامی به مردم القا می کردند، پس 
از این اظهارات مکرون در وضعیت ارَّه نشینی قرار گرفتند و 

ناچار به سانسور آن شدند. 
نوع مواجه با اعتراضات گسترده در فرانسه تنها یکی از 
نمونه هایی اســت که هویت غربی طیف مدعی اصلاحان را 
نشان می دهد و نمونه های مشابه این را به کرات می توان در 
رسانه های جریان مذکور دید؛ تا جایی که به راحتی می توان 
اثبات کرد که ستون فقرات فکری رسانه های این جریان بر 

اساس انگاره های غربی بنا شده است.
مقایسه واکنش رسانه های غربگرا 

 به ماجرای واگنرها در روسیه  و اعتراضات در فرانسه 
به عنوان نمونه پس از شورش واگنر علیه ارتش روسیه، 
برخی از غرب گرایان از شدت  اشتیاق خود برای ضربه خوردن 
دولت روسیه شورش یک روزه علیه دولت این کشور را ثانیه 
پوشــش می دادند. اصلاح طلبان که عمده  اندیشه ورزان آنها 
هیچ شناختی از اتمسفر سیاسی، فرهنگی و اجتماعی جوامع 
شــرقی ندارند و صرفا در آرمان شهر آمریکا و اروپای غربی، 
مستحیل اند، درباره حوادث فرانسه کوشیدند با لفاظی و کمک 
گرفتن از عبارات و واژگانی نظیر کودتا، نظام سیاسی در روسیه 

را نالایق، دیکتاتوری و فاقد خصیصه های لازم برای حکمرانی 
متناسب با خواست عموم مردم جلوه بدهند. 

در سازمان فکری جریان غربگرای داخلی، واژگان علم 
سیاست به طرز فجیعی، ناراست و دم دستی شده و دستمایه 
اغراض و اهداف سیاســی هستند. در وقایع اخیر روسیه نیز 
بار دیگر واژگان ســطحی به خدمت اصلاح طلبان درآمدند. 
غرب گرایان بدون فهم مناسبات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 
در روسیه تلاش کردند این گونه جا بیندازند که شورش یک 
گروه اقلیت زیر نظر ارتش روسیه، مقدمه ای برای بحران در 
نظام سیاسی این کشور است و پوتین، دیر یا زود دچار تنگنا 
خواهد شد. اقدامی که در ابتدای راه شکست خورد و مدعیان 

اصلاحات یا همان غربگرایان داخلی سنگ روی یخ شدند.
سانسور اقدامات امیدآفرین در داخل

و بزک چهره کریه غربی ها ، کارویژه جریان غربگرا 
از سوی دیگر به هر میزانی جریان غربگرا در بزک چهره 
واقعی دولت های غربی در تلاش است، به همان اندازه و چه بسا 
بیشتر در سانسور اخبار مثبت و نشان دادن چهره ای منفی 

و پرنقص از داخل ایران تلاش می کند.
نشان به آن نشان که هر بار رئیس جمهور به استان های 
مختلف ســفر کرده و پروژه هایی که در دولت های قبلی به 
دلیــل قصور و تقصیرها و کم کاری ها، نیمه کاره و بر زمین 
مانده و در این دولت با همت و تلاش شبانه روزی به سرانجام 
رسیده را افتتاح می کند، این رسانه ها با تمام توان به سانسور 

آن می پردازند.
در جدیدترین نمونه، رئیس جمهور با ســفر به کرمان، 
١۲ پروژه مهم آب و برق را افتتاح کرد. برخی از این پروژه ها 
حداقل ١0 ســال بر زمین مانده بود و مردم را چشم انتظار 
گذاشته بود. اما رسانه های جریان غربگرا این رویداد مهم را 

به سکوت برگزار کردند.
پیش از این نیز دولت سیزدهم طرح های مهم و بزرگی 
را در استان های خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان، 
همدان و سایر استان ها افتتاح و بهره برداری کرده بود اما مطلقا 

در رسانه های این طیف نمودی نداشت. 

گزارش خبری تحلیلی کیهان

غربگرایانِ داخلی، اعتراضات فرانسه را سانسور كردند

ســخنگوی دولت با اعلام اینکه از ابتدای دولت 
سیزدهم بیش  از یکهزار و ۴5۰ تصویب  نامه، تصمیم  نامه، 
بخشنامه و لایحه در دولت تصویب، ارسال و ابلاغ شده 
است، گفت: 25 مورد دستور ویژه رئیس  جمهور هم در 

دولت پیگیری شده  است.
»علی بهادری جهرمی« درباره مهم ترین اقدامات حوزه 
سخنگویی از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم گفت: پیش از آغاز 
به کارم در مسئولیت سخنگویی، رئیس جمهور یک ماموریت 
دوجانبه برای بنده تعریف کرد و تلاش شد تا در طول فعالیت 
کاری خود تاکنون به این دو ماموریت همواره مدنظر قرار دهم.
ســخنگوی دولت؛ دو ماموریت خود را نخست گزارش 
فعالیت ها و اقدامات دولت برای مردم و پیگیری مطالبات و 
خواســته های مردم در دولت اعلام کرد و گفت که به تعبیر 
رئیس جمهور وکیل مردم هم در دولت باشــم بر این اساس 
همواره در جلسات دولت و سایر جلساتی که به عنوان سخنگو 
و دبیر هیئت دولت حضور داشته ام، تلاش شد در اظهارنظرها 
و موضع گیری ها، مطالبات مردم و نیازهای جامعه را مدنظر 
قرار دهم که این رویه همواره با حمایت رئیس جمهور و معاون 

اول همراه بوده است.
بهــادری جهرمی در تکمیل این بخش از اظهارات خود 
گفت که این نگاه رئیس جمهور باعث شده که دولت سیزدهم 

خود را در قبال خواسته های مردم و نیازهای جامعه مسئول 
قلمداد کند و از طرفی سفرهای استانی هیئت وزیران و رکورد 
سفر به همه استانها در یک سال ابتدایی دولت در همین راستا 
و برای شنیدن و دیدن بی واسطه مطالبات مردمی و نیازهای 
هر منطقه صورت گرفته است. وی درپاسخ به این پرسش که 
توصیه رئیس جمهور به شما به عنوان سخنگو و هم نماینده 
مردم در دولت چه بوده گفت: عمده فعالیت های سخنگویی را 
در دو حــوزه پیگیری کردم؛ یکی گزارش از اقدامات دولت به 
مردم و دیگری حضور در بین اقشار مختلف مردمی برای شنیدن 
خواسته ها و نیازهای هر قشر؛ بر این اساس در ۲0 ماه گذشته 
بیش از ۳0 نشست خبری با اصحاب رسانه برگزار شد. علاوه  بر 
این، احیای سنت حضور خبرنگاران در حیاط دولت باعث شد 
که اهالی رسانه چهارشنبه های هر هفته با اعضای هیئت دولت 
از نزدیک گفت وگو کنند و گزارش مستمر مصوبات و تصمیمات 
مهم دولت در حیاط پاستور، صداوسیما، گفت وگوهای متعدد با 
رسانه های مختلف و صفحات مجازی هم از دیگر اقداماتی بود 

که در زمینه ارائه گزارش به مردم پیگیری شد.
حضور در بیش از ۸0 نشست در دولت سیزدهم تاکنون

ســخنگوی دولت  ادامه داد: حــوزه دوم فعالیت های 
سخنگویی هم ناظر به پیگیری مطالبات اقشار مختلف مردم 
بــود. به این منظور بهترین راهکار حضــور در بین مردم و 

شنیدن بی واسطه سخنان آنان است. طبیعتاً هر قشری علاوه 
 بر مطالبات عمومی، یک سری مطالبات صنفی و مختص به 
قشــر خــود را دارد. در طول ۲0 ماه گذشــته، در بیش از 
۸0 نشســت گفت وگومحور با اقشار مختلف حضور یافتم. 
دانشــجویان، طلاب، جوانان، بانوان، فعالان فضای مجازی، 
مدیران و اصحاب رســانه و اقشار مختلف در این نشست ها 
به طرح دیدگاه ها و مطالبات خود پرداختند که بخش قابل 

توجهی از این مطالبات در دولت پیگیری شد.
بهادری جهرمی درباره شــمار مصوباتی که تاکنون در 
هیئت دولت به تصویب رسیده  است، گفت: از ابتدای شهریور 
١400 تاکنون بیش از یکهزار و 4۵0 تصویب نامه، تصمیم نامه، 
بخشنامه و لایحه در دولت تصویب، ارسال و ابلاغ شده است.

وی در ادامــه این را هم گفت که در همین بازه زمانی 
۶۳۹ مورد هم مقرره دولتی ابلاغ و ۲۵ مورد دســتور ویژه 
رئیس جمهور نیز در دولت پیگیری شده است. این آمار علاوه بر 
موضوعات و ارائه گزارش های منظم یا خارج از دستوری است 
که در جلسه هیئت دولت بنا به اقتضائات جاری مطرح شده 
اســت. سخنگوی دولت  افزود: دستور جلسات هیئت دولت 
پس از کارشناســی های متعدد  در دســتگاه های اجرایی و 
کمیســیون های دولت، به صحن هیئت وزیران می آید که 
شــامل آیین نامه های تکلیفی، آیین نامه های کمیسیونی و 

پیشنهادهای فوری از جمله این دسته بندی هاست. لوایحی 
هم در دولت تصویب می شوند که برای سیر مراحل قانونی 

تقدیم مجلس شورای اسلامی می شود.
تصویب بیش از 10 آئین نامه مهم در دولت

بهادری  جهرمی در گفت و گو با ایرنا از جمله آیین نامه های 
مهمی که در دولت سیزدهم به تصویب رسیده شامل بیش از 
١0 آیین نامه در حمایت از تولید دانش بنیان و  اشتغال آفرین 
در حوزه های مختلف از جمله ســلامت، کشاورزی، صنعت، 
نفت، آب و برق بوده است. همچنین آیین نامه های حمایت از 
نخبگان ایرانی و غیر ایرانی و نیز آیین نامه های اجرایی مربوط 
به قانون جوانی جمعیت از دیگر مصوبات مهم دولت بوده است.

ســخنگوی دولت این هم گفت که علاوه بر این، لوایح 
مهمی هم در دولت مصوب و برای مجلس شــورای اسلامی 
ارسال شده است که می توان به لایحه الحاق دولت جمهوری 
اسلامی ایران به ســازمان همکاری  شانگهای، لایحه ایجاد 
وزارت بازرگانی، لایحه واردات خودرو و لوایح ایجاد مناطق 

آزاد دوغارون، سرخس و مازندران  اشاره کرد.
وی  ارائه مشوق های بیمه ای، مالیاتی، بانکی و تجاری برای 
حمایت از تولید، حفظ و افزایش  اشتغال یا بسته ساماندهی 
بازار مســکن و اجاره بها را از دیگر مهم ترین مصوبات دولت 

سیزدهم برشمرد.

تشریح عملکرد دولت به روایت سخنگو؛

۲۵ دستور ویژه رئیس جمهور و ۱۴۵۰ مصوبه در ۲۲ ماه

آیت الله محســن اراکی عضو مجلس 
خبــرگان رهبری و اســتاد درس خارج 
حوزه، به سؤال جمعی از شیعیان انگلیس 
»مرکز  فتــوای  از  تبعیــت  درخصوص 

بین المللی اجتهاد شورایی« پاسخ داد.
به گــزارش خبرگزاری فــارس، جمعی از 
شیعیان مقیم انگلیس از آیت الله محسن اراکی 
عضــو مجلس خبرگان رهبری و اســتاد درس 
خارج حوزه درخصوص تبعیت از فتوای »مرکز 
بین المللی اجتهاد شورایی« سؤال کردند. در این 
سؤال آمده اســت: »اخیرا گروهی تحت عنوان 
»مرکــز بین المللی اجتهاد شــورایی« اقدام به 
صدور فتوا پیرامون برخی از مسائل شرعی نموده 
است. نظر مبارک را پیرامون ماهیت این افراد و 

مشروعیت این اقدام خواستاریم.«
آیت الله محسن اراکی پنجم تیرماه جاری در 
پاسخ به سؤال فوق اعلام کردند: »مدتی است که 
دستگاه اطلاعاتی و جاسوسی انگلیس درصدد 
اجرای نقشه های متعددی برای نفوذ در مراکز 
و موسســات مذهبی شیعی و بهره گیری از آنها 
در راه اهداف خبیث خود به ویژه تحریف دین و 
جدا سازی جامعه دینی شیعی از حوزه های اصیل 
علمی شــیعی و مرجعیت عظمای شیعه است، 

اقدام فوق الذکر در این راستا انجام گرفته است.
مرکــز فوق الذکــر با هماهنگی دســتگاه 
اطلاعاتی و جاسوســی انگلیس با به کارگیری 
تعدادی افراد منحرف و معلوم الحال تشــکیل 
شــده تا رابطه شیعیان انگلیس و سپس اروپا را 
با مرجعیت عظمای شیعه که نمایندگی حضرت 
ولی عصر ارواحنا فداه را به عهده  دارد قطع کنند 
و در حقیقت ارتباط شیعیان را با امامت و ولایت 
حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف 

قطع نمایند.
این افــراد )افراد شــورای مذکــور( فاقد 
صلاحیت فتوا بلکه به دلیل افتاء به غیر ما انزل 
الله فاقد صلاحیت امامت جماعت و هر کاری که 

عدالت در آن شرط است می باشند.
اطلاع داریم برخی از این افراد وابســته به 
سازمان اطلاعات و جاسوسی انگلیس هستند و 
لهذا اجتناب از این افراد و قطع ارتباط با آنها بر 
همگان واجب است و هرگونه همکاری و احترام 
به آنها حرام اســت زیرا مصداق روشن مبتدع و 

بدعت گذار در دین خدا بشمار می آیند.
تبعیت از این افراد و اقتدای به آنها شــرعا 
حرام و انجام دهنده آن شــریک در معصیت و 

جرم آنان است.«

آیت الله محسن اراکی در پاسخ به سؤال جمعی از شیعیان انگلیس:

انگلیس با مركز »اجتهاد شورایی«
به دنبال جدایی شیعیان از ولایت است

یزد- خبرنگار کیهان:
مهندس طاهــرزاده مدیرعامل چادرملو 
با اشاره به سیاست های کلی نظام و توجه به 
اقتصاد غیرنفتی گفت: معدن و صنایع معدنی 
به واسطه وجود مواد معدنی متنوع، انرژی در 
دسترس، نیروی انسانی کارآمد و دسترسی به 
آب های آزاد از مزیت های بالایی برای تحقق 

این امر برخوردار است.
وی ضمن تصریح این نکته که شرکت چادرملو 
یکی از پیشرانان توسعه ملی و بخش صنعت و معدن 
کشور است و همواره در همین راستا حرکت می کند 
افزود: برای اجرای طرح های توسعه در کشور توجه 
به تامین زیرســاخت ها از جمله برق اجتناب ناپذیر 
و ضرورت توســعه پایدار است. وی گفت: از طرفی 
توجــه به انرژی های پــاک می تواند هم در تولید و 
هم در مصرف، زمینه ساز شکل گیری صنعت سبز 
باشد. از این رو با اقدام خوب وزارت نیرو و مجموعه 
ساتبا)ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری 
انرژی برق( مجموعه چادرملو موفق شــد به عنوان 
یک متقاضی در راستای ماده ١۲ قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور ورود کند. 
  مهندس طاهرزاده افــزود: به همین منظور 
شــرکت معدنی و صنعتی چادرملو اقدام به انعقاد 

قرارداد احداث نیروگاه خورشیدی ١00 مگاواتی در 
منطقه خضرآباد شهرستان  اشکذر استان یزد نمود. 
امیرعلی طاهرزاده افزود: با احداث این نیروگاه 
خورشیدی توسط شرکت چادرملو، علاوه بر افزایش 
پایداری شبکه به خصوص در پیک سال های آتی، 
به طور سالانه بیش از ١۹0 میلیون کیلووات ساعت 
برق پاک به شبکه برق سراسری تزریق خواهد کرد 
و در نتیجه تحقق این مهم، بیش از ۵۵ میلیون متر 
مکعب در سال در مصرف سوخت های فسیلی کشور 
صرفه جویی خواهد شد. علاوه بر این به میزان بیش 
از 4۵ هزار متر مکعب آب نیز صرفه جویی می شود. 
مدیرعامل چادرملو افزود: عملکرد این نیروگاه در 
سال های آتی به جلوگیری از تولید گاز های گلخانه ای 
به میزان ١١۵ هزار تن در سال خواهد انجامید که 
این مهم علاوه بر اثر بالقوه در کاهش سطح آلایندگی، 
امکان ایجاد زیرساخت های مناسب و اخذ مجوزهای 
لازم بــه منظور تولید و صادرات فولاد ســبز را در 

مجموعه چادرملو فراهم می نماید. 
وی تصریــح کرد: میزان ســرمایه گذاری این 
طرح در حــدود ۶0 میلیون یورو و دوره اجرای آن 
۲4 ماه اســت. گفتنی اســت این نیروگاه در حال 
حاضر بزرگ ترین نیروگاه خورشــیدی در اســتان 

یزد خواهد بود.

احداث اولین نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۰۰ مگاوات در یزد


